In
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Niemcy
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
chieftec.eu
In this case you can trust!
faktycznego produktu.
In this case you can trust!
Dane Techniczne
Model BU-12B-300
EAN Code 0753263077158
Kolor Czarny
Materiał 0.5mm SECC
Wspierane formaty płyt głównych Mini ITX
Wymiary (Gł.xSzer.xWys.) 290mm x 92.5mm x 280mm
Waga (Brutto) 3.55kg
Sloty zewnętrzne 1x 5.25” Ultra Slim Line
Sloty wewnętrzne 1x 3.5” i 1x 2.5”
Zasilacz GPF-300P (300W)
Porty I/O 2x USB3.0 (USB3.1 Gen 1), Mic-in, Audio-out (AZALIA / HD-Audio), gniazdo kart SD (obsługuje karty
SD / MMC / MC z szybkością przesyłania danych do 480 Mb/s (połączenie wewnętrzne: 9-pinowe
złącze USB 2.0))
W dostawie Zestaw śrub
PCI Sloty 2
Wentylator Przód: 1x 80mm wentylator już zainstalowany
CPU Cooler wysokość (maks.) 65mm
Długość kart VGA (maks.) 150mm
Gwarancja 24 miesiące
Seria Uni  |  BU-12B-300
Wersja: 12/2020
• Ergonomicznie umieszczone porty I/O
• Zasilacz 300W SFX w komplecie
• Miejsce na napęd optyczny 5.25” ultra slim line
•
Miniaturową obudowę BU-12B-300 można używać zarówno w pozycji
poziomej jak i pionowej, co daje wiele możliwości użytkownikowi.
Łączy ona wyjatkowo małe rozmiary z możliwością zastosowania
standardowych komponentów, co przekłada się na oszczędność kosztów.
USB3.0